
ПЛАНЕТ ТРАВЕЛ-СКОПЈЕ 3239780-781
INFO@PLANETTRAVEL.COM.MK

Цени по соба на ден, изразени во евра.

Уплата се врши исклучиво во денари (1еур=62мкд).
SPO 10.01:

PAMPOROVO 5* ( ПАМПОРОВО ) 09.01-20.01
Стандардна соба / полупансион 69
DBL 1AD+1CH 4-12 56
DBL 1AD+2CH 4-12 69
DBL 2AD 69
DBL 2AD+1CH 4-12 69
DBL 3AD 97
DBL без балкон/  полупансион 65
DBL 1AD+1CH 4-12 52
DBL 2AD 65
Стандард студио/  полупансион 101
STD 1AD+1CH 4-12 101
STD 1AD+2CH 4-12 101
STD 1AD+3CH 4-12 101
STD 2AD 101
STD 2AD+1CH 4-12 101
STD 2AD+2CH 4-12 101
STD 3AD 101
Апартман со 1 спална/  полупансион 118
APP 1AD+1CH 4-12 118
APP 1AD+2CH 4-12 118
APP 1AD+3CH 4-12 118
APP 2AD 118
APP 2AD+1CH 4-12 118
APP 2AD+2CH 4-12 118
APP 3AD 118
APP 3AD+1CH 4-12 118

За откажување 4 дена пред влегување
Казнени пенали 2 ноќевања

Не појавување во хотел Се задржува цел износ
Минимум престој 2 ноќи

Доплата Возрасен-дете
Туристичка такса 1,00 €

Дете до 3,99 -бесплатно
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